
Bohoslužby v Horním Jelení, 

Radhošti, Borohrádku  

a Šachově 

www.hornijeleni.9e.cz 
v období  13.6.-20.6.2021 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Neděle 13. června 
11. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti – první svaté přijímání 
15.00 mše sv. v Šachově 

Pondělí 14. června mše sv. není 

Úterý 15. června mše sv. není 

Středa 16. června 7.30 mše sv. v Horním Jelení 

Čtvrtek 17. června 7.30 mše sv. v Horním Jelení 

Pátek 18. června 18.00 mše sv. v Horním Jelení  

Sobota 19. června 
Sv. Jana Nepomuckého Neumanna, biskupa 

Sv. Romualda, opata 

16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 20. června 
12. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti  
15.00 mše sv. v Šachově 

 
! příležitost ke svátosti smíření v pátek 30 min před mší sv. ! 

 
------------------------------------- 

Ať vám v životě neunikne radost. Až kolem vás poběží, vztáhněte ruce a chyťte ji 
 

(Carl Sandburg) 

  

SBÍRKY V KOSTELE 6.6.2021 

Horní Jelení 792,-  

Borohrádek 1 240,- 

Radhošť 855,- 

Šachov 1 160,- 
     

http://www.hornijeleni.9e.cz/

